
  

  

  

  
 

 

 9 از  1 صفحه

       مهر و امضاي مناقصه گر 

 

 ی انسانی تامين نيرو انتخاب پيمانكار    عمومی دو مرحله ای   مناقصه شرکت در  شرايط  
 19/1402شماره    -  هگمتان  سيمان  مورد نياز شرکت

 موضوع مناقصه:  -1
مدداه و که تعداد آن در ابتددداي هددر  )نفر    97ت مشاغل مورد نیاز شرکت سیمان هگمتان به تعداد  تامین نیروي انسانی )کارگر ساده و ماهر( جه

جدددوپ ویوسددت نموندده قددرارداد مطابق  (ت کتبی کارفرما تعیین می گرددز در طی ماه با درخواسب با نیاآن متناس کاهش(تغییرات )افزايش يا  
بايستی تمددامی حددفشات شددرايط شددرکت در و  اسناد مناقصه می باشدلاينفك  اد که جزء  راردماه و مطابق با شرايط مندرج در ق  12مدت    براي

 ماينده ي قانونی وي برسد.قرارداد به امضاء مناقصه گر يا ننمونه و مناقصه 
 نحوه شرکت در مناقصه:  -2

  هماهنگی  بالاعات بیشتر می توانند  علاقمندان ضمن مطالعه دقیق شرايط مندرج در اين اسناد و اوراق ویوست آن، جهت کسب اط   -2-1
شماره    قبلی فرم  )از  (  2)طبق  شده  تعیین  مهلت  به(    26/06/1402تا    13/06/1402در  کارخانه  مشل  »  به   ،همدان  استانآدرس 

 عمل  به  مشل انجام موضع مناقصه بازديد   از  مراجعه نموده و  اداري«، واحد  هگمتان  سیمان  کارخانه،  شاهنجرين  بخش،  درگزين  شهرستان
  . دوب  نخواهد  رشيوذ  مورد  موجود  يکار  طيشرا  از  اطلاعی   بی   اظهار  هرگونه  حورت  هر   در.  باشد   داشته  قیتطب  تیواقع  با  شنهادیو   تا   دنآور

  توانند  می  متقاضیان  .باشد   یم  شنهادیو   ارائه  يبرا  شده  نییتع  مهلت  در  چهارشنبه  تا  شنبه  يروزها  15:30  تا  8  ساعت  از  مراجعه  زمان
 بعنوان   وروازه   آقاي  ا ب  2240  داخلی  08136337316-20  تلفن  شماره  قيطر  از  خود  سوالات  واسخ   دريافت  و  بیشتر  لاعات اط  کسب  جهت
 . نمايند  حاحل تماس قرارداد ناظر
خود را منشصراً با تكمیل و مهر و امضاي ذيل فرم ویشدنهاد قیمدت ویوسدت  وس از اشراف کامل به شرايط قرارداد، ویشنهاد قیمت  -2-2

به دبیرخانه   26/06/1402رخ مو 16:00درون سه فقره پاکت سربسته حداکثر تا ساعت ( و الصاق مدارك درخواستی،  1)فرم شماره  
 تشويل نمايند.ر تهران شرکت يا دفت کارخانهحراست 

 نی:مدارك مورد نياز و اسناد تضمي -3

 :  ( ، سپردهالف)پاکت 
يا تامین   با ارائه گواهی ثبت در سامانه حیاد(  10820049324  ملی   شناسه  بههگمتان    مانشرکت سیدر وجه  چك حیادي ثبت شده )

از مشل مط نزد  سپرده  رياپدو میلیارد)  2.000.000.000 به مبلغسیمان هگمتان  شرکت  البات  به عنوان تضمین   1با رعايت تبصره  ، ( 
 ارساپ گردد.  شرکت در مناقصه

مطالبات خود نزد سیمان هگمتان )کارفرما( را دارند، لازم است    شرکت در مناقصه از مشل  قصد تأمین سپرده  شرکت کنندگانی که •
مالی سیمان    به تأيید امور  قبل از ارساپ واکت  ( را  3« )فرم شمارهمطالبات  مشل   از  مناقصه  در   شرکت  سپرده   ینتأم  درخواست  فرم»

 . نمايند  واکت الف ضمیمه مداركو  دهانهگمتان رس
و سییفته و    اوراق مشییارکتماننیید  اوراق بهییادارو  غير صییيادیچك ارائه هر گونه : پيشنهاد دهندگان لازم است از 1بصرهت

روند مناقصه خییار   در غير اينصورت پيشنهاد قيمت آنها از   .خودداری نمايند فرآيند ارجاع کاردر  نامه بانكی شرکتضمانت
 گردد.و پاکت پيشنهاد قيمت آنها بازگشايی نمی  شده

 :تمامی موارد مندر  در ذيل الزامی می باشد(  )ارائه  ، سوابق و رزومه(بپاکت )

ان حق امضاء مجاز براي اسناد مالی تعهدآور )براي اشخاص می در مورد تأسیس شرکت و دارندگکپی اساسنامه و آگهی روزنامه رس -1

 .حقوقی(

 .ي اشخاص حقوقی()برا  باشد امضاي مجاز و آدرس شرکتبان حاح روزنامه رسمی که حاوي آخرين تغییراتتصوير آخرين آگهی  -2



  

  

  

  
 

 

 9 از  2 صفحه

       مهر و امضاي مناقصه گر 

 

 .تصوير کارت ملی حاحبان امضاي مجاز -3

هدا مدی باشدند از قبیدل مانها يا نهادها يا موسساتی که متولی حدور گواهینامده با موضوع مناقصه از ساز هاي مرتبطکپی گواهینامه -4

 .سازمان برنامه و بودجه، وزارت کار و اتشاديه هاي حنفی

 .یاتی بر ارزش افزودهارائه گواهینامه ثبت نام در نظام مال -5

تأيیديده حدلاحیت ايمندی از اداره کدار، تعداون و رفداه ملدی و    کت، کدارائه اسناد و مستندات مربوط به کد اقتصادي، کدوستی شر -6

 اجتماعی.

 .تصوير قراردادهايی که با سیمان هگمتان و يا ساير شرکت ها منعقد شده باشد -7

 .رکتد و مدارکی داپ بر توانايی مالی شاسنا ارائه -8

 .آدرس مشل کار قرارداد فعلی )در حورت موجود بودن( -9

 . )در حورت وجود( که سابقه کار در آنجا داشته شرکت هايی جام کار از  رضايت نامه يا حسن ان -10

 . (2شماره  گواهی بازديد توسط نماينده ویمانكار مطابق فرم بازديد )فرم ویوست -11

 . يط شرکت در مناقصه( با مهر و امضاي تمامی حفشات توسط حاحبان امضاي مجازاسناد مناقصه )نمونه قرارداد و شرا اق کلیه اور -12
 . ست ورسنل دائمی شرکت با ذکر تخصص و سوابق هريكه لیارائ -13

 . ارائه ي گواهی ثبت نام در سامانه ي خدمات قضايی)ثبت ثنا( -14

  طهبومر  سازمانهاي از معتبر ايمنیحلاحیت  گواهی -15
 : ، قيمت پيشنهادی(  پاکت )

 . شماره يك ویوستموضوع مناقصه الزاما روي فرم  انجام ویشنهاد قیمت
ویشنهاداتی علاوه بر موضوع اين اسناد داشته باشد، بايستی به حورت جداگانه و واضح، ویشنهاد هاي ه گر  که مناقص  در حورتی  :2تبصره

 . را در واکت »ج« ارئه نمايدمربوطه را در واکت »ب« و قیمت مربوط به آن 

 شرايط پيشنهادها:-4
 مهلت ارائه ویشنهاد ها معتبر باشد.  از تاريخ اتمام ویشنهاد هاي ارائه شده بايد از هر حیث براي مدت حداقل سه ماه   -4-1
 به ویشنهاداتی که به حورت ناقص، مشروط، مبهم و يا مخدوش ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.  -4-2
قانونیپ  -4-3 نمودن کسور  لحاظ  با  بايد  ارائه شده  قيمت  مورد  يشنهاد  قيمت خالص  و  ارائه شود  و...(  بيمه، عوارض  قبول   )ماليات، 

 نيست. 

ویشنهاد دهندگان بايد قیمت ها را با عدد و حروف درج نموده و قیمت هاي مندرج نبايد به هیچ وجه خط خورده يا مخدوش   -4-4
 در حورت اختلاف بین مبالغ عددي و حروفی، مبناي کارفرما ارقام درج شده به حروف می باشد.   .باشند
کلیه ي هزينه ها و مخارجی است که ممكن   عنوان قیمت کل تعهدات مشروحه شاملنهاد قیمت از طرف مناقصه گران به  ویش  -4-5

رفتن کلیه خطرات، مسئولیت ها و تعهداتی که در اسناد حراحتا يا بعضا بیان شده و شرکت در مناقصه است در اجراي کار و با در نظر گ
ر در آن بوده و وس از ارائه قرارداد و کلیه ي وارامترهاي موث  اطلاع کامل از حجم و شرايط موضوع  بر مبناي آن حورت گرفته و به منزله

 يط کار مسموع نیست.قیمت، هیچ ادعايی مبنی بر عدم آگاهی از شرا
 ر عهده ندارد. مناقصه گزار هیچ گونه مسئولیتی در خصوص هزينه اي که مناقصه گر براي تهیه و ارائه ویشنهاد متشمل می شود ب -4-6

 
 



  

  

  

  
 

 

 9 از  3 صفحه

       مهر و امضاي مناقصه گر 

 

 ان مناقصه گزار:ا تبانی به زي اطلاعات غلط ي  -5
ده مجعوپ، غیر مستند يا خلاف واقع بوده و همچنین هر گاه در مناقصه حاضر بر مناقصه گزار مشرز گردد که اطلاعات و اسناد ارائه ش

از   تعدادي  يا  نروشن گردد دو  تبانی  يكديگر  با  مناقصه گزار  به ضرر  ویشنهاد هاویشنهاد دهنگان  اينكه  اند، ضمن  از موده  دريافتی  ي 
 رکت حذف می گردد، موارد زير از سوي کارفرما راسا اعماپ خواهد شد: فهرست بررسی هاي ش

ساپ( در لیست سیاه شرکت سیمان هگمتان و اعلام به شرکت هاي هم    2یشنهاد دهندگان مذکور )حداقل به مدت  دن نام و قرار دا  •
 گروه

 ت در مناقصه ضبط سپرده شرک •
  پيشنهادهای واصله:نحوه رسيدگی به  -6
و  سدوابق و ارزيدابی بررسی از وس و ددگرمی  رسیدگی  و  باز  واحله  ب«»  و  الف«»  هايواکت  ،معاملات  کمیسیون  جلسه  اولین  در  –  1--6

بده ویشدنهادهايی کده . شدود می گیري تصمیم و بازگشايیدر جلسه بعدي  کننده شرکت ج«» قیمت  ویشنهاد  واکت  ،در حورت تايید آن
اتخاذ تصميم . باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد 3قید شده در ماده    در باز و يا فاقد اسناد تضمینیمبهم، مشروط يا درون واکت  مخدوش،  

 رآيند مربوطه اعلام خواهد شد. ؛ بديهی است نتيجه مناقصه پس از طی فباشدايی با هيئت مديره شرکت مینه
و مناقصه گر حق هر گونه اعتراض را از خود   کليه پيشنهادهای واصله مختار استشرکت سيمان هگمتان در رد يا قبول يك يا    –  6-2

 ساقط نموده است. 
 از ودس چنانچده. گدردد می بادلهم و تنظیم قرارداد کتبی، ابلاغ زمان از روز 7 ظرف حداکثر مناقصه برنده با ،خاذ تصمیموس از ات  –  6-3

 بدا ذيدل تبصدره رعايت با و شده ضبط هگمتان سیمان شرکت نفع به وي سپرده نمايد، خودداري قرارداد امضاء از برنده مدت اين  انقضاي
 نیز وي سپرده( تبیک ابلاغ زمان از روز 7 ظرف حداکثر) قرارداد امضاي از دوم نفر امتناع حورت  در  و  گردد  می  منعقد  قرارداد  ،  دوم  برنده
 ابدلاغ زمدان از  روز  7  مددت  ظرف  حداکثر)  قرارداد  امضاي  از  سوم  نفر  تناعما  حورت  در  و  میگردد  منعقد  قرارداد،    سوم  نفر  با  و  شده  ضبط
 در را ادعدايی هرگونه  بند  اين  وذيرش  ضمن  مناقصه  در  کنندگان  شرکت.  شد  خواهد  تجديد  قصهمنا  و  شده  ضبط  نیز  ايشان  سپرده(  کتبی

   .  نمايند  می  ساقط و سلب خود از زمینه اين
 نفیرات   بیه  واگذاری  اختيار  باشد،  شرکت در مناقصه    سپرده  مبلغ  از  بيش  سوم،  و  دوم  ،اول  ت رانف  قيمت  تفاوت   که  صورتی  درتبصره:  
 . باشد می هگمتان سيمان شرکت با بعدی
 ه طبق توضیح فوق، نزد شرکت باقی خواهد ماند.  تضامین نفرات اوپ تا سوم، تا زمان عقد قرارداد با برنده مناقص-6-4
برنده شناخته می شود، تدا تداريخ امضداي قدرارداد و تسدلیم تضدمین  هاد دهنده اي که در مناقصهتضمین شرکت در مناقصه ویشن  -6-5

اوراق تضمینی ساير شدرکت  ،مناقصهبديهی است در حورت عقد قرارداد با برنده  نزد مناقصه گزار باقی خواهد ماند.حسن اجراي تعهدات،  
 خواهد گرديد.در اسرع وقت مسترد ،  3-6با رعايت شرايط بند   ،کنندگان

 ی باشیید و  ( توسط تمامی شرکت کنندگان الزامییی میی 4تكميل فرم درخواست عودت سپرده شرکت در مناقصه )فرم شماره
 لاعات قيد شده در همين فرم صورت می پذيرد.تمامی واريزها مطابق با اط

 ير نكات حائز اهميت :  سا  -7
هرحداپ شدرکت در ه ند. ببه دقت مطالعه نموده و خود را ملزم به رعايت آنها بداویشنهاد دهنده بايد کلیه اسناد و مدارك مناقصه را    7-1

از مشدل بازديدد ، دقدت خوانددهه  دارك مناقصده را بدآن تلقی شده که ویشنهاد دهنده تمامی اسناد و ممناقصه و امضاي ویشنهاد بمنزله  
ی و نسبت به هیچ جزء از آنهدا هیچگونده ابهدام است ا بدست آوردهرا به انجام رسانده و هر گونه اطلاعاتی مربوط به آنها ر  موضوع مناقصه

 براي او وجود ندارد.
 ها معتبر باشد.تاريخ ارائه ویشنهادویشنهاد بايد از هر حیث براي مدت سه ماه از   -7-2



  

  

  

  
 

 

 9 از  4 صفحه

       مهر و امضاي مناقصه گر 

 

ویشدنهاد دهندده   نظدر کندد.  تواند جهت تسريع در کار از اجراي بعضی از تشريفات رسمی حرفنچه مصلشت باشد میکارفرما چنا  -7-3
نمايد کده از يا کارکنان يا نمايندگان او را از خود ساقط و اعلام می  همزمان با امضاي ویشنهاد حق هر گونه اعتراض و دعوي علیه کارفرما

 داشت.اين بابت هیچگونه ادعائی نخواهد 
م يا غیر مستقیم به کمیسیون معاملات و ساير مراجع هر نوع کوششی از سوي شرکت کنندگان در مناقصه براي اعماپ نفوذ مستقی  -7-4

 گردد.ت آن شرکت کننده میگی کننده کارفرما موجب سلب حلاحیرسید
 هزينه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.  -7-5
 انعقاد قرارداد :   -8

 .يابد، داردترين ویشنهاد با اهداف خود منطبق میمناسب ویشنهاد او را به عنوان اي کهکارفرما حق انعقاد قرارداد با هر ویشنهاد دهنده
 رفع ابهام يا ايراد:-9

می تواند به حورت کتبی يدا الكترونیكدی  ابهام يا سوالی داشته باشد، هر يك از مناقصه گران که در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه،
اشتباه يا اشدكالی يد. اگر به نظر مناقصه گر قسمتی از مفاد اسناد مناقصه نماي دريافت توضیح کتبی خته و تقاضامناقصه گزار را مطلع سا

كاپ را قبل از تسلیم ویشنهاد در مهلت مقرر در کاربرگ مناقصه از نظر مشخصات و يا مشاسبات يا غیره داشته باشد، بايد اين اشتباه و اش
اد مناقصه مناقصه گزار به درخواست هاي ارايه توضیح يا احلاح اسن حی خود را ارائه نمايد.منعكس کند و در حورت اقتضاء، ویشنهاد احلا

با واسخ خواهدد داد. واسدخ مناقصده گدزار و شدرح که در مهلتی که براي اين منظور در کاربرگ مناقصه تعیین شده است دريافت کند کت
م انصراف نكرده اند، به طور يكسدان ارسداپ خواهدد را دريافت نموده و اعلا ورسش و اشكاپ ها، براي تمام مناقصه گرانی که اسناد مناقصه

 اظهار نظر مناقصه گر به منزله واضح و بدون اشكاپ بودن اسناد مناقصه از نظر وي می باشد.  شد. عدم
 تغيير پيشنهاد:-11

هاد، شرکت مختار اسدت رت ارائه بیش از يك ویشنهر ویشنهاد دهنده حرفا می تواند يك ویشنهاد وفق اسناد مناقصه ارائه نمايد و در حو
يدد تدا هاد دهندگان حذف نمايد. در حورتی که مناقصه گر قصد تغییر ویشنهاد خود را داشته باشد، باآن ویشنهاد دهنده را از لیست ویشن

 نمايد. شنهاد جديد خود را ارائهویدانسته  و فاقد اعتبار  را  ویشنهاد قبلی اعلام کتبیقبل از اتمام مهلت ارائه ي ویشنهادات، با  
 يد عینا بر اساس شرايط ویشنهادات اين مناقصه تنظیم و تشويل گردد.ویشنهاد جديد از لشاظ شكلی و واکت ها با:تبصره

 کسورات قانونی:-12
 )در حورت وجود( بر عهده مناقصه گر می باشد.  ه ي کسورات قانونی و عوارض متعلقهکلی
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  

  

  
 

 

 9 از  5 صفحه

       مهر و امضاي مناقصه گر 

 

 . نمايند امضا  را  جدول ذيل شرکت، رسمی روزنامه  طبق  مجاز،   کنندگان اامض توسط زاماال حقوقی  کنندگان  شرکت ✓

 الذکر است.  ايط فوق باشد و به منزله پذيرش تمامی شرتكميل جدول زير توسط شرکت کنندگان ضروری می  ✓

 . ضروری است کپی کارت ملی شرکت کننده حقيقی و مديران صاحب امضاء شرکت کننده حقوقی ضميمه گردد ✓

 که: هد می نمايد  شرکت کننده در مناقصه تعپيشنهاد مورد قبول قرار گيرد  چنانچه اين  
هاي ویش بینی شده در  ده و نسبت به ارائه کلیه تضمین کارفرما، قرارداد مربوطه را امضاء نمو روز وس از ابلاغ 7رف مدت حداکثر ظ -1

 شرايط قرارداد ویوست اقدام نمايد. 

به    ،تاريخ امضاء قرارداد  از  ،مطلوب و ظرف مدت مشخص شده در شرايط قرارداد ویوسترا با کیفیت    کلیه عملیات موضوع مناقصه -2

 انجام برساند. 

 .و تماماً مورد قبوپ ايشان است گردد اقصه جز لاينفك اين ویشنهاد مشسوب میاسناد و مدارك من  ،نمايد که کلیه ضمائمتايید می -3

 ضوع کار مختار است.و در واگذاري مو واگذاري کار به ویشنهاد دهنده ندارد ر الزامی براياطلاع کامل دارد که دستگاه مناقصه گزا -4

 باشد.  میروز )سه ماه( معتبر  90ویشنهاد حاضر از تاريخ خاتمه مناقصه به مدت  -5

فقط  ساقط بوده و    وس از انتخاب ویمانكار و عقد قرارداد رسمی، کلیه مكاتبات و شروط و درخواستهاي مناقصه گر از درجه اعتبار  -6

 ما و ویمانكار خواهد بود . قرارداد منعقده ملاك روابط کاري و مالی بین کارفر

نام و نام خانوادگی  

 متقاضی / نام شرکت 

 شماره ملی متقاضی / 

 سه ملی شرکت شنا
 آدرس دقيق و شماره تماس 

 امضاء مجاز متقاضی 

 و تاريخ 

 

 

 

 

 

 آدرس:

 

 کد پستی:

 ن:کدشهرستا      تلفن ثابت:               

 فكس:

 تلفن همراه: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

  

  
 

 

 9 از  6 صفحه

       مهر و امضاي مناقصه گر 

 

 ی انسانی انتخاب پيمانکار تامين نيرو قيمت پيشنهاد -1فرم شماره  

 «2140/ 19مناقصه شماره -هگمتان  سيمان  شرکت
 ست شماره يك اسناد مناقصه()پيو 

شرکت ....... /بدينوسیله  ثبت  .. ..................................................آقاي  شماره  و  ................  به  ملی شناسه/....    کد 

اقتصادي.  ............................ کد  آقاي................و  مديريت  با  فرزند ..............................  .........  به    .................  ......... 

هی کامل  امناقصه و ویش نويس قرارداد و آگ  ضمن مطالعه اسناد و مستندات  ...........................شماره ملی......

منا نیروقصه ي  از شرايط  انسانی  تامین  قیمت خود    ،شرکت سیمان هگمتاني    حق درحد  بابت  ویشنهاد 

  اولاد،   حق   ه،يوا  حقوق  شامل)  مستمر   ر یغ  و  مستمر  يايمزا  و  حقوق  يها   نهيهز  مجموع   از  كارمانیو  الزحمه

  د يزخربا ،يد یع  ،تيمامور  ،يکار   ل یتعط  ،يشبكار ، ينوبتكار  ،ير کا  ،اضافه يکارگر  بن   خواربار،  و   مسكن  حق

  در   مندرج   کسور  کسر  از   وس   الزحمهحق   عنوان  به  کارفرما   سهم  مه یب  حق   %23  ، یمرخص  د يبازخر  سنوات،

  ( ......... ............................................................به حروف  )  .....................  را  شرکت سیمان هگمتان  ویمانی  کارکنان  (قراردادویش نويس  

اعلام    نرخ تايید می نمايم که  ضمن قبوپ تمامی شرايط مندرج در اسناد مناقصه،  م می دارم و  اعلادرحد  

 بوده و مشموپ هیچگونه تعديلی نخواهد شد. بل تغییر اغیر قفوق در طوپ مدت قرارداد ثابت و  شده
 

 

 

 

 

 ویشنهاد دهنده)ویمانكار(: 

 :مهر و امضای پيشنهاد دهنده                   .  ..................با شماره ملی/شناسه ملی:....... .......................... آقاي/شرکت:.............. 

 تاريخ:                                      ........................ تلفن:................  ..................................................... ................. به نشانی: 

 
 

 

 

 



  

  

  

  
 

 

 9 از  7 صفحه

       مهر و امضاي مناقصه گر 

 

 ادقراردفرم بازديد از محل انجام عمليات   -  2فرم شماره  

 مدير محترم تامين کالا و خدمات

 با سلام؛ 

ينوسیله گواهی می شود ، بدسیمان هگمتان  تامین نیروي انسانی مورد نیاز شرکت  ویمانكار  انتخابدر خصوص    ده مناقصه برگزار شویرو  

شرکت.........................  آقاي از  نمايندگی  به  تاريخ ..................... .................................................  در  موضوع از    ....... ..........................   ..  انجام  مشل 

 به نامبرده ارائه شده است.  فوق الذکريشان در مناقصه بازديد نموده و توضیشات کافی به منظور حضور ا مناقصه

 

 .............. .......................... .نماينده شرکت                                      سیمان هگمتان    مدير تولید

 امضاء                                                                  امضاء      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

  

  
 

 

 9 از  8 صفحه

       مهر و امضاي مناقصه گر 

 

 

  

 

 مطالبات  محل از قصهمنا در شرکت سپرده   تأميندرخواست  -3  فرم شماره

 امور مالی سيمان هگمتان     

ت اينجانب / ايدن شدرکت از مطالبا.......................( رياپ ............................. )........................................................مبلغبدينوسیله تقاضا می شود       

انتخداب ویمانكدار تدامین  پ / دوم/سدومنوبدت او  عمدومیجهت تضمین شرکت در مناقصه    .....................................................................................

مراتب به شرح ذيل براي دبیرخانه کمیسدیون  ، بلوکه شود و(1402  شهريور ماهمناقصه  موضوع  نیروي مورد نیاز شرکت سیمان هگمتان )

 .ان هگمتان گواهی گرددمعاملات سیم

  

 

 

 

 

 

 

 

 از امور مالی سيمان هگمتان  به دبيرخانه کميسيون معاملات         

 

از ....( ريداپ  .................................................................... )...............................................مبلدغواست فوق  بدينوسیله گواهی می شود مطابق درخ       

اقددام خواهدد  .................. شرايط مناقصه براي مسترد شددن آن.مطالبات متقاضی بابت تضمین شرکت در مناقصه بلوکه شده و مطابق بند

   .شد

        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 مهر مناقصه گر نام ، امضاء و                 

 تاريخ                   

 امضاء  ونام                         

 امور مالی سيمان هگمتان                  



  

  

  

  
 

 

 9 از  9 صفحه

       مهر و امضاي مناقصه گر 

 

 مناقصه شرايطواست عودت سپرده شرکت در فرم درخ   -4فرم شماره
 

 مديريت مشترم شرکت سیمان هگمتان

 با سلام و احترام

سه ........... به شماره/شنا.................................................................................................. .انب/شرکتخواهشمند است در حورت عدم برنده شدن اينج

اقتصادي.ملی کد  و  مناقصه/مزايده....................................  در  فرم............................. . ......................  دستور  شرکت.........................،  سپرده  در   ايید 

 IR.......................................................................................................... با شماره شباي........................ ........................ اينجانب به حساب شماره مناقصه

 .................. واريز گردد. ....................................... شعبه. د بانكنز

 

نام و نام خانوادگی  

 شرکت   نام / 

شماره ملی متقاضی  

 شناسه ملی شرکت / 
 آدرس دقيق و شماره تماس 

 امضاء مجاز متقاضی 

 و تاريخ 

 

 

 

 

 

 آدرس:

 

 

 

 کد پستی:

 تلفن ثابت: 

 تلفن همراه: 

 

 امضا   شرکت،   رسمی  روزنامه  طبق  مجاز،   ندگانکن  امضا  توسطصرفا    را  جدول فوق  حقوقی  کنندگان  شرکتست  تذکر: لازم ا

 .نمايندرکت  و ممهور به مهر ش


